Об установлении одноставочного тарифа на горячую воду для муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» на территории муниципального образования городской округ город Мегион

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
ПРИКАЗ
Об установлении одноставочного тарифа на горячую воду
для муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»
на территории муниципального образования городской округ город Мегион

г. Ханты-Мансийск
30 августа 2012 г. № 82 - нп

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.04.2012 № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», обращения организации коммунального комплекса и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.08. 2012 года № 35 п р и к а з ы в а ю:

1.Установить на период с 1 октября 2012 года по 30 сентября 2013 года одноставочный тариф на горячую воду для муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» на территории муниципального образования городской округ город Мегион для применения при оказании услуг по горячему водоснабжению с использованием систем централизованного горячего водоснабжения (закрытая система теплоснабжения), согласно приложению к настоящему приказу.

2.Настоящий приказ опубликовать в газете «Новости Югры».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования, но не ранее чем через один календарный месяц после установления тарифов.

Руководитель службы
А.А. Березовский